
 
MICHAL POSPÍŠIL    Tel.: 736 680 233 
TUČÍN 148                                                                                            e-mail : info@por.cz 
751 16 p. ŽELATOVICE  www.por.cz  
                                                

                                                                                                                  
CENOVÁ NABÍDKA  
 
Číslo : CN 051/2019 
IČO : 65912535  
DIČ : CZ 7404195678     
    
     
   

Vyřizuje : Lucie Masaříková                                   V Přerově dne  :  14.10.2019 
 
Věc  :  Oprava technologického zařízení krytého plaveckého bazénu  
 ZŠ Ještědská v Liberci 
 

Na základě Vaší výzvy, vám v příloze zasíláme cenovou nabídku na opravu technologického 
zařízení krytého bazénu ZŠ Ještědská v Liberci. 

 
 v technologickém okruhu úpravy vody plaveckého bazénu, ZŠ Ještědská v Liberci, bude 

nahrazeno stávající ocelové potrubí výtlaku bazénové vody v úseku od nově instalované UV 
po teplovodní výměník a dále po rozdělovač pod bazénovým tělesem, za nové potrubí 
plastové. Původní potrubí vykazuje výrazné známky koroze, což hrozí havárií. 
 

 chemická úprava bazénové vody plaveckého bazénu, ZŠ Ještědská v Liberci, je zajišťována 
trojicí dávkovacích čerpadel pro dávkování vločkovače, korektoru pH a dezinfekce (chlornanu 
sodného). Dávkovací čerpadla fungují na základě manuálního nastavení. Vzhledem 
k proměnlivé návštěvnosti plaveckého bazénu tak není snadné udržet konstantní kvalitu 
bazénové vody, o což se snaží obsluha častým přednastavováním dávkovaných množství na 
základě zkušeností s provozem. Toto řešení je velmi zastaralé a rizikové. 
Cenová nabídka zahrnuje instalaci Automatické měřící a dávkovací jednotky, která 
kontinuálně sleduje kvalitu bazénové vody » přesně měří hodnoty pH, volného chloru, ORP a 
teploty bazénové vody a na základě naměřených hodnot upravuje dávkované množství 
užívaných chemikálií.   Naměřené hodnoty jsou kontinuálně zobrazovány na display. 
 

 stávající sání z akumulační jímky je řešeno původním degradovaným ocelovým potrubím, 
cenová nabídka zahrnuje nové řešení sání z akumulační jímky, vč. hydroizolace prostupu, a 
také nové čerpadlo recirkulace s novými armaturami před a za čerpadlem. Cenová nabídka 
zahrnuje také úpravu elektroinstalace pro napojení čerpadla, které je v současné době 
řešeno do zásuvky, bez jištění a proudové a motorové ochrany.  

     
  Nabídková cena celkem bez DPH           384 750,00  Kč 

  DPH 21% 80 797,50  Kč 

  Nabídková cena celkem, včetně DPH  465 547,50  Kč 

 
Věříme, že Vás naše cenová nabídka zaujala a těšíme se na spolupráci s Vámi. 

 
   S pozdravem     
 
           Michal Pospíšil 

ZŠ Ještědská, Liberec 
 

 
 


